לאחר העסקה פעילות הן בענף הסולארי והן בענף הקונבנציונלי) אשר יאפשר לחברה למצב עצמה כ-one stop shop ללקוחות פוטנציאליים, תוך יצירת תועלות סינרגיות משמעותיות בדגש על המגזר הקיבוצי.

הערכות החברה המובאות לעיל בדבר יתרונותיה של העסקה המוצעת לחברה מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור מבוסס על הערכות והנחות של החברה, כפי שהן למועד פרסום דוח מיידי זה, אשר על אף שהחברה סבורה שהן סבירות, הרי שהן בלתי ודאיות מטבען ועשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שנצפה, כתוצאה ממספר גורמים אשר חלקם אינו בשליטת החברה ובכלל זה, שינויים בתנאי השוק, קבלת אישורים רגולטוריים או התממשות אחד או יותר מגורמי הסיכון המנויים בסעיף 37 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2020.

יובהר ויודגש כי השלמת העסקה כפופה להשלמת המשא ומתן בין הצדדים כמפורט לעיל, להשלמת בדיקת נאותות, לחתימה על הסכמים מחייבים ולאישור סופי של העסקה על ידי האורגנים המוסמכים של החברה ושל משקי הקיבוצים (לרבות כעסקה של החברה עם בעלת השליטה בה בהתאם להוראות סעיפים 270(4) ו-275 לחוק החברות, תשנ"ט-1999), לביצוע ההתאמות המפורטות מעלה, לקבלת אישורי צדדים שלישיים (לרבות החלטות מיסוי, ככל שיידרשו) ו/או חתימה על הסכמים מחייבים עמם. בנוסף, תהא כפופה השלמת העסקה להתקיימות התנאים המתלים אשר יקבעו בהסכמים המפורטים ובכלל כך האישורים הרגולטוריים הנדרשים לביצוע העסקה.